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Ders İçeriği
Ders Kaynakları Kağnıcıoğlu, C.H.(2007) Tedarik zinciri yönetiminde tedarikçi seçimi, Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir

Hafta Konu

1 Lojistik kavramı
2 Tedarik zinciri kavramı
3 Tedarik zinciri yönetiminin kapsamı
4 Tedarik zinciri yapısı
5 Tedarik zinciri modelleri
6 Tedarik zinciri karar aşamaları
7 Vize
8 Tedarik zinciri yönetiminin işletmelerdeki rolü
9 Tedarik zinciri yönetiminde bilgi teknolojileri
10 Örnek olay
11 Örnek olay
12 Örnek olay
13 Örnek olay
14 Örnek olay

Program Çıktıları
1 Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2 Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3 Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4 Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5 Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6 Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7 Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8 Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10 İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11 Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

bilgi teknolojilerinin tedarik zincirine katkısını açıklar - - - - - - - - - - - -
tedarik zincirinin işletme içi karar aşamalarını sorgular - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetiminde bilgi teknolojileri kullanımını ele alır - - - - - - - - - - - -
edarik zinciri yönetim modellerini ve işletme içindeki yerini değerlendirir - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetiminin işletme fonksiyonlarıyla ilişkisini inceler - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetiminin kapsamını inceler - - - - - - - - - - - -
lojistik ve tedarik zinciri kavramlarını karşılaştırır - - - - - - - - - - - -
tedarik zinciri yönetim modellerini inceler - - - - - - - - - - - -
tedarik zincirinde bilgi teknolojilerinin önemini açıklar - - - - - - - - - - - -
Lojistik ve tedarik zinciri yönetimini açıklayabilir - - - - - - - - - - - -
lojistik yönetimi kapsamını inceler - - - - - - - - - - - -
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